
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por GIBSON DALLORTO MUNIZ DA SILVA (Diretor-geral do Campus Guarapari).
Chave de autenticidade do documento: 490413E2-F1AAF260-29F40E80-6B59261B
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  
  

  
  

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS GUARAPARI

PORTARIA Nº 145-GDG, DE 30 DE ABRIL DE 2019.

Altera a Portaria nº 99-GDG, de 13.04.2018.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS GUARAPARI DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
nomeado pela Portaria nº 3.276, de 22.11.2017 da Reitoria deste Ifes e publicada no DOU de
23.11.2017, seção 2, página 19, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de
05.06.2014 da Reitoria deste Ifes,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº  , de 13.04.2018, referente 99-GDG Comissão Setorial de
, de modo a:Avaliação Institucional do Campus Guarapari do Ifes

Dispensar da Comissão:
KARILYN IAN BLYTH GARCIA ABREU, matrícula SIAPE 1867929.

Incluir na Comissão:
HALISSON GOLFFETTO DA VEIGA, matrícula SIAPE 1901364.

Art. 2º Ficam mantidos os demais termos da referida portaria.

GIBSON DALL'ORTO MUNIZ DA SILVA
Diretor-Geral


		2019-04-30T16:08:33-0300




